REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Durrés, mé /) .04 2023

VENDIM
Nr_22 ,dat /)l 2023
PER

“MIRATIMIN E PROJEKTEVE KERKIMORE SHKENCORE PER CIKLIN E TRETE
TE STUDIMEVE DOKTORATE NE “SHKENCA EKONOMIKE”, PER VITIN
AKADEMIK 2023-2024, PRANE FAKULTETIT TE BIZNESIT, TE UNIVERSITETIT
“ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

Bazuar né ligjin, Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Keérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 69 pika 3, referuar shkresés nr.176/1 prot.,
daté 07.03.2023 t& Fakultetit t& Biznesit, pran& Universitetit “Aleksandér Moisiu™ Durrés,
Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Pér miratimin e Projekteve Kérkimore Shkencore dhe listés s& personelit akademik qé
udhéheq kéto projekte pér Ciklin e Treté t& Studimeve Doktoraté né “Shkenca
Ekonomike™, pér vitin akademik 2023-2024, prané€ Fakultetit t& Biznesit, t& Universitetit
“Aleksandér Moisiu™ Durrés.

Pér zbatimin e k&tij vendimi ngarkohen:

v Zv. Rektorét

v" Drejtuesit e Njésive Kryesore

1~

v" Drejtuesit e Njésisive Baze

v Drejtoria e Kurrikulave dhe Standardeve t& Cilésisa

(VS

Efektet financiare t& k&tyre projekteve miratohen nga Komisioni ad-hoc pér vierésimin
e Projekteve Kérkimore Shkencore t& financuara nga Universiteti “Aleksandér Moisiu”,
4. Ky miratim nuk shogérohet me efekie financiare.

5. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers.

dresas Samia An b Re ~laolan:™. Doeris et 2335 52 3914 - www.uamd.cdu.al.




